АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» сентября  2022 г.		                                                        	  	 № 127
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 31.05.2016 № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуг «Утверждение  схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в  Российской Федерации в 2022 году», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 31.05.2016 № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуг «Утверждение  схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  следующие изменения:
1.1. 	В Приложении:
           1.1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги в Администрацию городского поселения  Зеленоборск.
 Если схема расположения участка подлежит согласованию, срок рассмотрения заявления можно продлить не более чем на 20 календарных дней.».
 	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск                                               С.В. Леднева